[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
24 сентября 2015 г.
          № 372-II
О награждении Почетной грамотой
Рязанской городской Думы
Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы                  Фролова В.В. от 31.08.2015 № 33, Шарапиной Н.М. от 09.09.2015,                    Филипповой Е.А. от 17.09.2015, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:
1) Максимову Галину Анатольевну, ведущего бухгалтера муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 72 с углубленным изучением отдельных учебных предметов», за многолетний добросовестный труд и в связи с 55 ‑ летием со дня рождения;
2) Цареву Надежду Васильевну, зубного врача детского отделения государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Городская стоматологическая поликлиника № 4», за многолетний безупречный труд                       в области здравоохранения города Рязани, высокий профессионализм и в связи  с 75-летием со дня рождения;
3) Янкину Ольгу Владимировну, заведующую лабораторией областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Рязанский колледж электроники», за большой личный вклад в развитие и поддержание ИТ-инфраструктуры колледжа и внедрение информационных технологий в образовательный процесс, а также в связи с 65-летием со дня образования учреждения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев